
 
1 

 

 

Návod k použití  FM Bluetooth vysílače  s nabíječkou 2x USB 12V a čtečkou 
microSD do auta - HY-82  

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod. 

 

FM vysílač s nabíječkou USB a čtečkou microSD karet je skvělá vychytávka pro lidi, kteří tráví hodně času v autě. 
Hlavní funkcí produktu je přenos zvukové stopy z mobilního zařízení do reproduktorů autorádia; to se děje 
prostřednictvím stabilní technologie Bluetooth a místní distribuce FM signálu. Kromě streamování zvuku ze 
smartphonů nebo tabletů má zařízení také funkci přehrávání hudby z paměťových karet (až 32 GB) nebo 
velkokapacitního úložiště (Udisc až 32 GB). 

Spárování zařízení 

Zasuňte zařízení do cigaretové zásuvka v automobilu. Pro úspěšné párování mobilního zařízení s vysílačem 
prostřednictvím technologie Bluetooth musíte na svém mobilním zařízení spustit BT vyhledávání a poté zvolit HY82. 
Následně  krátkým stiskem tlačítek se šipkami vlevo nebo vpravo,  navolit frekvenci (zobrazí se na displeji) a tuto 
frekvenci naladit na autorádiu.  

Produkt je vybaven dvěma USB porty, z nichž jeden je určen pro rychlé nabíjení pomocí technologie QC 3.0. Druhý 
port kromě nabíjení umožňuje i přehrávání hudby z velkokapacitního úložiště (Udisc). 

Přehrávání hudby 

Pro přehrávání nebo pauzu slouží otočný volič se symbolem telefonu. Pro přeskakování nebo opakování skladeb 
slouží tlačítka se šipkami. Dlouhým stisk tlačítek se šipkami, slouží k ovládání hlasitosti. 

Telefonování 

Pro příjem nebo zrušení hovoru slouží středový otočný volič. Pro volbu posledního volaného je potřeba 2x rychle 
stisknout otočný volič. 

Technické údaje: 

 Napětí: 12-24V 

 Bluetooth: V5.0 

 Dosah: až 10m 

 Audio format: MP3,WMA, FLAC, WAV 

 FM dosah: až 2 m 

 USB a Karta: max 32 GB 

 Výstp nabíjení: 5V/2,4A nebo 9V/1,75A nebo 12V/1,25A 

 Provozní teplota: -10°C až 50°C 

   

Výrobek splňuje bezpečnostní normy uvedené v následujících směrnicích: 
 

• Směrnice 2011/65/EU / RoHS 
• Směrnice 2001/95/EC 
• Směrnice 2014/35/EU 
• Směrnice  2012/19/EU 
• Směrnice 2005/32/EC 
• Směrnice 2014/30/EU 


